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DIRECTION GENERALE DES FINANCES PUBLIQUES

Département :
GIRONDE
Commune :
SALLES

EXTRAIT DU PLAN CADASTRAL

Section :

Feuille(s) : 000 BM 01

Echelle d'origine : 1/2000
Echelle d'édition : 1/1500
Date de |'édition: 29/08/2014

Numéro d'ordre du registre de
constatation des droits :
Cachet du service d'origine :
Centre des Impdts foncier de :
C.D..LF. BORDEAUX2 - SDC
Cité Administrative - Tour A
11éme étage
Rue Jules Ferry - Boite 53
33090 BORDEAUX CEDEX
Téléphone : 05 56 24 85 97
Fax : 05 56 24 86 21

Service du Cadastre

Extrait certifié conforme au plan
cadastral a la date
s L e

1389150

1389300

4157700

4157550
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4157700

4157550

1389150

1389300
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